
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 1. 10. 2020 
SpKrÚ Pk 32065/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu 
centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 

provozů“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 32065/2016 

Limit veřejné zakázky  Nadlimitní  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 30. 9. 2020 ve 08:27 hod. následující dotaz, na který 
podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1 
Žádáme zadavatele o doplnění chybějících výkazů výměr pro části 
D1.11.4b Chlazení EOP 
D1.01.4b2 Předávací stanice EOP 
D1.01.4d2 MaD EOP 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Uvedené části stavby nejsou součástí předmětu plnění veřejné zakázky, neboť je bude realizovat 
provozovatel (Elektrárny Opatovice, a.s.). V soupisu prací s výkazem výměr tedy nechybí. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 30.09.2020 14:44 hod. následující dotaz, na který 
podává níže uvedené vysvětlení.  
 
Dotaz č. 1 
V PD (včetně nové doplněné PD v rámci Dodatečných informací) jsme nenalezli tabulky ostatních 
prvků – stavební část fáze II. Složka ozn. „Ostatní“ - je prázdná. 
Žádáme o vyjasnění a doplnění. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Část dokumentace „Tabulky PSV II. fáze“ (soubor D1_01_1_27_Tabulky_ PSV__faze_II_2.zip.001 
a D1_01_1_27_Tabulky_PSV__faze_II_2.zip.002) byla v plném rozsahu uveřejněna na profilu 
zadavatele společně s „Vysvětlením zadávací dokumentace č. 5“ dne 29. 9. 2020, a to včetně složky 
„Ostatní“. Zadavatel uveřejněné soubory prověřil a neshledal žádné chybějící dokumenty v této 
složce. 
 
Pro vyloučení pochybností zadavatel upozorňuje, že pro otevření nebo extrakci zkomprimovaného 
souboru rozděleného na více dílů musí být použit odpovídající software, např. volně šiřitelná aplikace 
7-zip, která je dostupná na adrese https://www.7-zip.org/, přičemž je nezbytné, aby se všechny díly 

https://www.7-zip.org/


Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

nacházely ve stejné složce. Zadavatel nedoporučuje otevírání nebo extrakci jednotlivých dílů 
samostatně, neboť takový postup může vést k situaci popsané v dotazu. 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
_____________________________ 
JUDr. Filip Svoboda, advokátní koncipient 
na základě zmocnění 


		2020-10-01T19:46:42+0200
	JUDr. Filip Svoboda




